—1—

江苏省教育科技工会
关于开展全省教职工健康知识

答题活动的通知

各设区市教育工会，直属高校、科研院所工会：

为贯彻落实中国工会十八大关于“推进职工健康服务”等

工作要求，省教育科技工会定于 11 月中、下旬在全省教职工中

开展健康知识答题活动，现将有关事项通知如下。

一、活动时间

2023 年 11 月 15 日（星期三）至 11 月 21 日（共 7 日），

每日 9:00-21:00。

二、参与对象

全省教科系统职工。

三、参与方式

通过“江苏工会”APP 或“江苏工会”微信小程序参与。

首次登录需要进行注册填报。如果未在“江苏工会”APP 或“江

苏工会”微信小程序系统入会，请按提示申请入会。系统注册、

登录、使用操作可咨询江苏省总工会网络与信息中心客服。微

信客服 1：微信号 jsghfw，微信客服 2：微信号 jsghfw2；电话

客服 1:19951961330，电话客服 2:18115126751。

1.参与路径。登录“江苏工会”APP 或“江苏工会”微信

—2—

小程序，进入“教科工会”子站（点击左上角），点击子站首页

上方“教职工知识答题活动”页面，进入答题。

2.参与方法。每人每日可参与一次答题，每次随机出题 5

条。提交答题后，答对 4 题及以上，自动跳转抽奖页面，可进

行 1 次微信红包抽奖（请立即抽奖，错过不能补抽）；答对 3

题及以下，跳转答题对错情况页面。

四、其他事项

1.题目主要来源于《“健康中国 2030”规划纲要》《中国工

会十八大报告》、职业健康和生活健康常识。

2.省教育科技工会联合各支持单位打造“健康服务总站”，

科普健康、健身、心理知识，开设网上心理咨询问诊热线和邮

箱，网页版和手机端已分别在江苏教科工会服务网

（jkgh.jsghfw.com）、“江苏工会”APP 开放试运行，欢迎全省

教职工试用并提出宝贵意见。

3.各有关单位要高度重视、加强宣传，积极组织教职工参

与活动，省教育科技工会对活动情况进行通报，对组织有力的

单位给予表扬。本次活动规则咨询联系人：省教育科技工会办

公室王芮（025 83536273）。

江苏省教育科技工会

2023 年 11 月 13 日